
Hva sier du til en varmeovn du kan henge på veggen
og få dekorert med motiv eller med et bilde du har 
valgt selv? Eller en lysbryter som bare bygger 3 mm 
ut fra veggen? Design og funksjon i perfekt samspill. 

2-KANALS BRYTER 
MED DIMMER

STIKKKONTAKT MED 
AUTOAMTISK LYS

BRYTER MED LYS

VIL DU VITE MER? Klikk deg inn på www.micro-matic.no

E22
ENDA EN DESIGN-NYHET FRA GIRA
La bryteren stå i stil med resten av huset.
E22 er en helt ny serie med brytere, som bygger kun 3 mm ut fra veggen. Vippen ligger plant med rammen.
Serien leveres i tre forskjellige materialer; edelstål, aluminium og hvit, glanset termoplast. 
E22-serien har over 200 funksjoner. Du kan f.eks. få 1-polet bryter, porttelefon, døråpner med fingeravtrykkleser og radio i 
ramme montert på veggen. Andre serier fra Gira er E2, Edelstål, Event, Esprit, F100 og TX 44.
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Design 
og funksjon

... bildet på 
veggen er en 

varmeovn

design For deg som er opptatt av det lille ekstra 
har vi mange spennende produkter!



Norske boligeiere blir stadig mer opptatt av design. Flere og flere ønsker at synlige deler skal passe sammen med 
interiøret og det øvrige utstyret i hjemmet. Dette gjelder alt fra brytere til varmeovner og belysning. Det kan være 
vanskelig å få den fulle oversikten over produkter og muligheter i dette markedet. Her har Norgeselitens elektrikere 
full oversikt, og kan hjelpe deg med å finne den løsningen som passer akkurat for deg.

Lys skaper rom

De fleste har sett hvordan riktig lyssetting kan ”trylle” med 
et rom. Lys rettet oppover gir en følelse av større takhøyde, 
og med downlights kan man fremheve punkter og deler av 
rommet. Kombinert med en lysregulator kan man tilpasse
lysmengden til forskjellige anledninger. Ved en romantisk 
middag er det greit med litt dempet belysning, og når man 
skal vaske huset er det best med mest mulig lys.
Både belysning og stikkontakter på kjøkkenet kan betjenes 
med én felles bryter. På den måten behøver man ikke å 
dobbeltsjekke om kaffetrakter eller strykejernet er slått av.

en verden av muligheter

Design og funksjonalitet 

Stadig flere ønsker å markere sin individuelle profil når det 
gjelder detaljer i hjemmet. Flere og flere ønsker å bruke 
designprodukter, også når det gjelder det elektriske materiellet. 
Nå går det mye i stål, glass, aluminium og andre metallvarianter. 
I tillegg kan man fritt velge plassering av bryterene, og feste 
dem på alle slags underlag. Trådløse brytere krever ikke  
tilførsel av nettspenning. På barnerommet kan for eksempel 
en trådløs lysbryter plasseres i en høyde som passer barna, 
og flyttes opp etter hvert som de vokser. 

design



Lys under overskap på kjøkkenet bør monteres så langt 
ut som mulig. Da slipper du irriterende reflekser fra 
benken. Unngå å motere kraftig lys midt i taket, da lager 
du skygger for deg selv. Lampe over spisebordet skal som 
hovedregel plasseres 50 - 60 cm over bordet, og kun lyse 
opp bordplaten. Når det gjelder lys på badet er en gylden 
regel at alt skal være fastmontert.

Ta kontakt med din 
nærmeste elektriker, eller gå 

inn på www.norgeseliten.no
for mer informasjon.

 

 

 

 

 
 
La Safir komplettere interiøret 
Safir er ikke en ovn som må gjemmes bort og helst ikke synes i interiøret. Designovnen gjør seg 
godt på hedersplassen, oppe på veggen, som et smykke eller et kunststykke! 
Et dekorativt element som gir dine gjester og deg selv en positiv, varm mental opplevelse i tillegg 
til varmen det tilfører rommet. 
Safir lages med klart glass, men du kan også velge deg et bilde og få dette trykket på ovnen.  
 
Varme i glass og ramme 
Ikke lengre nytenkning i teknikk, men med nytt design – forbedret og videreutviklet både visuelt 
og teknisk. Betjeningspanelet er tatt bort fra ovnen og opererer alene som en egen trådløs enhet 
som kommuniserer med ovnen via radiobølger. Safir kan nå også styres med Orion 700. Rammen 
på ovnen er i eloksert aluminium, rene klare linjer, ingen unødvendig detaljer.  
Varmeteknologien er fortsatt den samme som før; 
En glassplate tilkobles strømnettet og blir til en elektrisk varmeovn. 
 

Varmeleverandøren med glassovnene 

Topaz panelovnen med glassfront
”kamelonen” – Panelovnen med glassfront i slimline design, blir det en vil at den skal være: 

synlig i interiøret ‐ blendet inn i rommets fargeskala ‐ et fargepunkt på veggen... 
tradisjonell hvit, sprelsk rød, avdempet antrasittgrå, eller du kan selv velge en annen farge på 
glassplaten som passer til fargeskalaen i miljøet der ovnen skal plasseres 
Og om du går lei av fargen, pusser opp rommet, eller flytter ovnen til et annet rom – kan 
glassplaten byttes ut med en annen av de 100 mulige fargene slik at den passer de nye 
omgivelsene!  
Glassplaten er montert til ovnen med fire dekorative bolter i forniklet stål, som også fungerer 

som veggoppheng for panelovnen.Topaz leveres med samme presise termostat som Siemens 
ovnene er kjent for, og kan styres med Digiheat 6+ og Extend 3000.   

          

Det lille ekstra. Det du oppdager helt til slutt  
Det som skiller ordinært fra ekstraordinært 

Designovnene i glass 

Eksempel på
Safir med egenkomponert  motiv

Topaz med antrasittgrått  glass

gode lysregler

Trenger 

du hjelp til 

å finne riktige 

produkter?

Du kan stole på oss



Ta kontakt med din lokale elektroinstallatør i Norgeseliten:

www.norgeseliten.no

design

Design og funksjon

Du har mange valgmuligheter 
når det gjelder brytere

Du kan få brytere med lys, brytere som 
bare bygger 3 mm ut fra veggen, og 
trådløse brytere. Du kan få enkle, doble 
og tredoble. Hvit plast er bare ett av de 
materialene du kan velge mellom. Hva 
med edelstål, aluminium, frostet glass 
eller skifer? Spør din nærmeste 
elektroinstallatør i Norgeseliten.
Han kan fortelle deg om mulighetene.
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